
 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

21 марта 2022 года  № 36/1-5 

с. Акъяр 

 

 

О количестве избирательных бюллетеней,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям по выборам 

депутатов представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан, р е ш и л а: 

 

1.Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней: 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательног

о участка 

№ округа 

Число 

избирате

лей 

 

Количе

ство 

передав

аемых 

избират

ельных 

бюллете

ней 

1 УИК 

избирательного 

участка №3203 

двухмандатный избирательный округ 

№2 на дополнительных выборах 

депутата Совета СП Акъярский 

сельсовет МР Хайбуллинский район РБ 

четвертого созыва 

577 577 

2 УИК 

избирательного 

участка №3206 

двухмандатный избирательный округ 

№2 на дополнительных выборах 

депутата Совета СП Акъярский 

сельсовет МР Хайбуллинский район РБ 

четвертого созыва 

427 427 

3 УИК 

избирательного 

участка №3213 

одномандатный избирательный округ 

№6 на дополнительных выборах 

депутата Совета СП Бурибаевский 

сельсовет МР Хайбуллинский район РБ 

двадцать восьмого созыва 

320 320 

ИТОГО 1324 1324 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ  

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

 

 

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии (Сахно Е.В.) 

обеспечить: 

надлежащее хранение избирательных бюллетеней, находящихся в 

резерве территориальной избирательной комиссии (приложение); 

незамедлительную передачу в день голосования участковым 

избирательным комиссиям избирательных бюллетеней из резерва 

территориальной избирательной комиссии при поступлении 

соответствующих заявок. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Сахно Е.В. 
 

 

 

Председатель                                                    А.У. Юнусов  

 

Секретарь                                   Е.В. Сахно 
 

М.П. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к решению территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Хайбуллинский район  

Республики Башкортостан  

от 21 марта 2022 года № 36/1-5 

 

Резерв 

избирательных бюллетеней для голосования по выборам депутатов 

представительных органов местного самоуправления муниципального 

района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

1 

двухмандатный избирательный округ №2 

на дополнительных выборах депутата 

Совета СП Акъярский сельсовет МР 

Хайбуллинский район РБ четвертого 

созыва 

19 

2 

одномандатный избирательный округ №6 

на дополнительных выборах депутата 

Совета СП Бурибаевский сельсовет МР 

Хайбуллинский район РБ двадцать 

восьмого созыва 

6 

 


